※常時水没する環境での使用は不可です。
水深1メートル・24時間に耐えるIP68の防水性、水害大国日本の通信をサポートします。
WG SERIES
WGPC SERIES
完全防水IP68
5G時代の屋外通信ボックス
カバー取付ビスは落下防止タイプのスリーブビスを採用しています。
メンテナンス時にビスの落下や紛失の問題がありません。

ケーブルグランド
P5−93～106
■ 下記図面は代表共通図です。各型番の詳細はホームページより
　 CAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
色仕様
製品型番 色記号 色 材質
WGシリーズ W オフホワイト ASA樹脂（UL94HB）
WGPCシリーズ G ライトグレー PC/ASA樹脂
（UL94V-0 主成分）
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
自重（ｇ） 標準価格
（税別）W D H
WG10-15- 6W 100 150  55   169.5  1,040
WG10-15- 8W 100 150  75   192  1,180
WG15-16- 6W 145 155  55   232  1,490
WG15-16- 8W 145 155  80   266.5  1,660
WG15-21- 6W 145 210  60   314  2,070
WG15-21- 9W 145 210  90   367  2,300
WG17-25- 8W 170 250  80   470  3,090
WG17-25-11W 170 250 110   534  3,450
WG23-25- 8W 225 245  80   570  3,730
WG23-25-11W 225 245 110   645  4,120
WG25-33- 9W 245 325  90   965  7,300
WG25-33-12W 245 325 120 1,073  8,030
WG30-33- 9W 300 325  90 1,151  8,400
WG30-33-13W 300 325 130 1,285.5  9,430
WG28-40-10W 280 400 100 1,332.5 10,810

詳細はカタログP15−13～16、P15−51～58をご覧下さい。
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 材質 / 表面処理：A1100P t1.5 / シルバーアルマイト
型番・寸法・標準価格 ■ 取付ビス付です。
型　番 W D a b 対応機種 自重（ｇ） 標準価格（税別）
WGP10-15  60 112 −  97 WG・WGPC・WGV10-15-□  30   670
WGP15-16 105 117  84.5  90 WG・WGPC・WGV15-16-□  54   860
WGP15-21 104 171  84.5 140 WG・WGPC・WGV15-21-□  76   930
WGP17-25 120 200 100 176 WG・WGPC・WGV17-25-□ 100 1,140
WGP23-25 175 185 152 168 WG・WGPC・WGV23-25-□ 133 1,430
WGP25-33 178 254 154 230 WG・WGPC・WGV25-33-□ 190 1,820
WGP30-33 232 254 208 230 WG・WGPC・WGV30-33-□ 247.5 2,240
WGP28-40 210 322 184 298 WG・WGPC・WGV28-40-□ 283 2,240NEW
NEW
NEW
3 -21
防
水・防
塵
樹
脂
ボ
ッ
ク
ス
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタルケース
Raspberry
Piケース/
Okdo ROCK
ケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス/
コイン電池
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
WTB SERIES 中継用端子台
オプション部品
(FW2)

6. 保存温度範囲 -40℃～+90℃
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
A
B
35
4.
4
8.
6
16
12.5
24
512
.4
3
52 1
4
型番・寸法・標準価格
型　番 P（端子極数） A B WG・WGPC・WGVシリーズ取付可能機種 標準価格（税別）
WTB-240- 3P-FB  3  56.5  46.5 WG・WGPC・WGV10-15-□（W方向）   460
WTB-240- 6P-FB  6  94.0  84.0 WG・WGPC・WGV15-16-□、WG・WGPC・WGV15-21（W方向）   790
WTB-240- 7P-FB  7 106.5  96.5 WG・WGPC・WGV10-15-□、WG・WGPC・WGV15-16-□（D方向）
WG・WGPC・WGV17-25-□（W方向）   810
WTB-240-10P-FB 10 144.0 134.0 WG・WGPC・WGV15-21-□（D方向）
WG・WGPC・WGV23-25-□（W方向 1,050
WTB-240-12P-FB 12 169.0 159.0 WG・WGPC・WGV17-25-□、WG・WGPC・WGV23-25-□（D方向） 1,370
3 -22
防

外観寸法図 推奨穴加工図 取付図
■  下記図面は代表共通図です。
      各型番の詳細はホームページより CAD図・PDF 図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 材　質 G
ナットSW 標準価格（税別）
●	ライトグレー ●	ブラック 1	本体 2	フィルター 3	O-リング 4	ナット ネジ規格 取付穴径
─ PMF-6B PA6 / 66 PTFE シリコーンゴム ナット無し M6×P0.75 ─ ナット無し ▲870
PMF-12S PMF-12B PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 ▲800
PMF-12HAS PMF-12HAB PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 ▲900
▲は値上げした製品です。
3-108
防
水・防